
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Краснодарского края специальная (коррекционная)  

школа № 21 г. Краснодара 

 

П Р И К А З 

от 31.08.2023                                               № 50\2-ОД 

г. Краснодар 

 

О назначении ответственного за реализацию мероприятий КИП-2020 

 

В целях реализации инновационного проекта, на основании приказа 

министерства образования, науки и молодежной политики Краснодарского 

края от 05 февраля 2021 г. №313 «О присвоении статуса краевой 

инновационной площадки», п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Назначить с 01.09.2023 года заместителя директора по КР 

Шагундокову Д.М., руководителем группы по реализации мероприятий 

инновационного проекта КИП-2020 по теме: «Социальное партнерство в 

интересах детей: новые векторы интеграции».  

2. Утвердить рабочую группу по реализации мероприятий 

инновационного проекта в  составе: 

Малый Н.В. - заместитель директора   по  УВР; 

Плетнева Г.В. - заместитель директора   по  УВР; 

Морева  И.В. – учитель русского языка и литературы, педагог 

допобразования; 

Заморий С.А.– учитель музыки, педагог допобразования; 

Молчанова А.А. – учитель профильного труда, педагог 

допобразования; 

Паршина А.Г.- учитель дефектолог, педагог допобразования; 

Маланьина Т.Ф. – учитель профильного труда, педагог 

допобразования; 

Ситникова М.А. - педагог допобразования; 

Котт Н.В. – педагог-психолог; 

Антонян Э.Ю. – педагог-психолог. 

3. Руководителю группы контролировать размещение информации о 

реализации мероприятий инновационного проекта на сайте школы. 

Ответственная: Певцова Е.В. – педагог-библиотекарь. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

Директор школы                                             Э.Р. Литвиненко 

 

 


		2023-09-07T08:13:51+0300
	Литвиненко Эмма Робертовна
	Я являюсь автором этого документа




